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Codemill AB (publ) ger resultatuppdatering för 
årets första månader samt målsättningar för 2025

Som ett resultat av Atelier Creative Technologies Inc., genom Ateliere Creative Technologies 
CM, AB, offentliggörande av ett rekommenderat kontant offentligt uppköpserbjudande (”
Erbjudandet”) för Codemill AB ("Codemill” eller "Bolaget") tidigare idag, offentliggör Codemill 
viss preliminär finansiell information avseende årets första månader samt målsättningar för 
2025. Sifforna är preliminära och inte granskade av Bolagets revisor.

Bolaget har utvecklats väl under årets första månader och årstakten för återkommande intäkter i 
januari var 43,9 Mkr och den utgående kassan för februari 2025 förväntas vara 37 Mkr med hänsyn 
tagen till ingående kassabalans, kundfordringar, leverantörsskulder, lån samt löner och avgifter.

Codemill har som ambition att fortsätta renodlingen mot ett produktbolag med fortsatt högre 
andel återkommande intäkter. Målsättningen för Bolaget är att nå en total försäljning om cirka 80 
Mkr och återkommande intäkter om 52 Mkr under 2025, med en EBITDA-marginal omkring 30 
procent.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Hellström, VD Codemill AB 
Telefon: +46 70 910 24 31
E-post: maria.hellstrom@codemill.se

Certified Adviser: 
Carnegie Investment Bank AB (publ)

Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate Player SDK, Accurate.Video och Cantemo 
ger världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen och göra den sökbar. Codemills kunder är flera av de stora 
Hollywoodaktörerna däribland Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, 
VOD/OTT-plattformar såsom Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Denna information är sådan information som Codemill AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-03 07:50 CET.
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